4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 4 5 200 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 100.000,00 ZŁOTYCH

5 11 300 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 150.000,00 ZŁOTYCH

11 12 500 /PIĘĆSET/ UDZIAŁÓW PO 500 /PIĘĆSET/ ZŁOTYCH KAŻDY O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 250.000,00 /DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY/ ZŁOTYCH

12 15 560 (PIĘĆSET SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW PO 500 (PIĘĆSET) ZŁOTYCH KAŻDY O
ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 280.000,00 (DWIEŚCIE OSIEMDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH.

15 17 1200 (TYSIĄC DWIEŚCIE) UDZIAŁÓW PO 500 (PIĘĆSET) ZŁOTYCH KAŻDY O
ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 600.000,00 (SZEŚĆSET TYSIĘCY) ZŁOTYCH

17 31 720 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 360.000 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

4 15 NIE

15 31 TAK

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 11 STOLARSKI